
UCHWAŁA NR 34/658/2024

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
z dnia 25.09.2024r. 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia w trybie bezprzetargowym dwóch pomieszczeń o
łącznej  powierzchni  37,26  m2  w  budynku  położonym  w  Białymstoku  przy  ulicy  
Św. Rocha 13/15 na rzecz Podlaskiego Funduszu Dolina Rolnicza 4.0 sp. z o.o.

Na podstawie  art.  41 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz.  U. z  2024 r.,  poz.  1145) Zarząd Województwa

Podlaskiego uchwala co następuje:

§  1.  Postanawia  się  oddać  Podlaskiemu  Funduszowi  Ekosystem  Dolina  Rolnicza  

4.0  sp.  z  o.o.  w  najem  na  czas  określony  tj.  od  01.10.2024  r.  do  dnia  30.09.2025  r.  

dwa pomieszczenia oznaczone numerami 1 i 10 o łącznej pow.37,26 m² znajdujące się na

drugim piętrze budynku posadowionego na nieruchomości położonej w Białymstoku przy  

ul.  Św.  Rocha  13/15 na warunkach  określonych  w  umowie  w  brzmieniu  określonym  w

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2.  Szczegółowe informacje  o  nieruchomości  przeznaczonej  do  wynajęcia  zawiera

wykaz nr 1/2024 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu. 

         § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


